HOTEL

RESTAURANT

|sommerau |

AUSWAHL AN APEROKOSTLICHKEITEN

Hotel Sommerau = Emserstrasse 4 = CH-7000 Chur = Tel. +41 81 258 61 61
kontakt@sommerau.ch = www.sommerau.ch = MwSt.-Nr. CHE-101.861.465 MWST



HOTEL

RESTAURANT

AUSWAHL AN APEROKOSTLICHKEITEN

Die Preise verstehen sich pro Stiick bzw. pro Liter in CHF inkl. MwSt.

(GESCHMACKSERLEBNIS ,,BOWLE"

Zizerser Friichtebowle ohne Alkohol pro Liter
Apfel & Beeren Geschmack oder Zwetschgen & Holunder Geschmack 25.00

Zizerser Friichtebowle mit Alkohol pro Liter
Apfel & Beeren Geschmack oder Zwetschgen & Holunder Geschmack 56.00

GEFULLTE BROTCHEN

Fleisch Variationen

Schinken 3.50
Salami 3.50
Biindnerfleisch 4.00
Rohschinken 4.00
Rindstartar 4.50

Fisch Variationen

Thonmousse 3.50
Rauchlachs 4.00
Crevetten 450

Vegetarische Variationen

: Ei 3.50
Krauterfrischkase 3.50
Brie 3.50
Bergkdse 3.50

Hotel Sommerau = Emserstrasse 4 = CH-7000 Chur = Tel. +41 81 258 61 61
kontakt@sommerau.ch = www.sommerau.ch = MwSt.-Nr. CHE-101.861.465 MWST



HOTEL

RESTAURANT

KALTE VARIATIONEN

Grissini mit Rohschinken

Cherrytomaten-Mozzarella Spiess

Gemiise Dips mit 2 verschiedenen Saucen (100 Gramm pro Person)
Hausgemachtes Essiggemiise

Gebrochener Parmesan und Honig Balsamico (60 Gramm)
Marinierte Oliven und getrocknete Tomaten (60 Gramm)

Antipasti

WARME VARIATIONEN

Blitterteigstangen (Kréuter, Paprika, Sbrinz oder Oliven) Mindestbestellung 30 Stiick pro Geschmack
Flammkiichlein (mit Sauerrahm, Speck und Zwiebeln)

Mini Pizza

Schinkengipfeli

Frihlingsrolle mit siiss-sauer Sauce

Kdsekiichlein

Fleischbdllchen an rassiger Tomatensauce

Gebratene Riesencrevetten

Hotel Sommerau = Emserstrasse 4 = CH-7000 Chur = Tel. +41 81 258 61 61
kontakt@sommerau.ch = www.sommerau.ch = MwSt.-Nr. CHE-101.861.465 MWST

3.00
3.00
4.50
4.50
5.50
5.50
5.50

1.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00
4.50



