



AUSWAHL AN APEROKÖSTLICHKEITEN



3.50

AUSWAHL AN APEROKÖSTLICHKEITEN

Die Preise verstehen sich pro Stück bzw. pro Liter in CHF inkl. MwSt.

GESCHMACKSERLEBNIS "BOWLE"

Bergkäse

•	Zizerser Früchtebowle ohne Alkohol pro Liter Apfel & Beeren Geschmack <u>oder</u> Zwetschgen & Holunder Geschmack	25.00		
	Zizerser Früchtebowle mit Alkohol pro Liter Apfel & Beeren Geschmack <u>oder</u> Zwetschgen & Holunder Geschmack	56.00		
GEFÜLLTE BRÖTCHEN				
Fleis	ch Variationen			
•	Schinken	3.50		
•	Salami	3.50		
•	Bündnerfleisch	4.00		
•	Rohschinken	4.00		
•	Rindstartar	4.50		
Fisch Variationen				
•	Thonmousse	3.50		
•	Rauchlachs	4.00		
•	Crevetten	4.50		
Wantaria ka Mariakia wa				
vege	tarische Variationen	2 50		
	Ei Kräuterfrischkäse	3.50 3.50		
	Brie	3.50		
•	DITE	3.50		



KALTE VARIATIONEN

•	Grissini mit Rohschinken	3.00
	Cherrytomaten-Mozzarella Spiess	3.00
	Gemüse Dips mit 2 verschiedenen Saucen (100 Gramm pro Person)	4.50
	Hausgemachtes Essiggemüse	4.50
	Gebrochener Parmesan und Honig Balsamico (60 Gramm)	5.50
	Marinierte Oliven und getrocknete Tomaten (60 Gramm)	5.50
	Antipasti	5.50

WARME VARIATIONEN

	Blätterteigstangen (Kräuter, Paprika, Sbrinz oder Oliven) Mindestbestellung 30 Stück pro Geschmack	1.50
•	Flammküchlein (mit Sauerrahm, Speck und Zwiebeln)	3.00
•	Mini Pizza	3.00
•	Schinkengipfeli	3.00
•	Frühlingsrolle mit süss-sauer Sauce	3.00
•	Käseküchlein	3.00
•	Fleischbällchen an rassiger Tomatensauce	4.00
•	Gebratene Riesencrevetten	4.50